
 
На основу члана 17. тачка 3., а у вези са чланом 20. тачка 2. Покрајинске 

скупштинске  одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине ("Службени лист  АП Војводине", бр. 12/04, 20/08, 5/09 и 18/09- промена 
назива акта), 

 
Покрајинска изборна комисија на седници одржаној 24. априла 2010. године 

донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О БИРАЧКИМ МЕСТИМА  ЗА ИЗБОР  ПОСЛАНИКA  

У  СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 
НА  ДОПУНСКИМ ИЗБОРИМА  У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 13 ЖАБАЉ 

  
I 

 
Гласање на допунским изборима за  избор посланика у Скупштину 

Аутономне Покрајине Војводине  у  Изборној  јединици 13 Жабаљ  заказаним  за 
09. мај 2010. године, спровешће се на следећим бирачким местима:  

 
 
НАЗИВ ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ: 13 ЖАБАЉ 

 
Редни 
број 

 

Назив бирачког 
места 

Адреса бирачког 
места 

Подручје које обухвата бирачко место 

1. 1  Госпођинци 
 

Госпођинци, Б. 
Радичевића 56, ОШ 
"Жарко Зрењнин" 
 

Салаши, Краља Петра Првог 1-37, Б. 
Радичевића 1-49 и 2-52, Д. Обрадовића 1-
33а и 2-32, Чурушка 1-53 и 2-52, Змај 
Јовина  1-47а и 2-46б, Трифуна Димића, 
Свете Петке 

2. 2  Госпођинци 
 

Госпођинци, Б. 
Радичевића 56, ОШ 
"Жарко Зрењнин" 
 

Краља Петра Првог 2-38, Ж. Мишића 44 до 
краја, Светосавска 2-22 и 1-19, Чурушка 55 
до краја и 54 до краја, Б. Радичевића 51 до 
краја и 60 до краја, З. Јовина од 49 до 
краја и 48 до краја 
 

3. 3  Госпођинци 
 

Госпођинци, Б. 
Радичевића 56, ОШ 
"Жарко Зрењнин" 
 

Д. Обрадовића 35 до краја и 34 до краја, С. 
Милетића  2-28, Ж. Мишића 1-43 и 2-42а, 
Војвођанска 1-45а и 2-36а, В. Караџића  2-
46а и 1-59а, Краља Петра Првог од 39 до 
краја 

4. 4  Госпођинци 
 

Госпођинци, Б. 
Радичевића 56, ОШ 
"Жарко Зрењнин" 
 

Ж. Мишића  45 до краја, Краља Петра 
Првог  40 до краја, Светосавска 21 до краја  
и 24 до краја, Железничка, В. Караџића 48 
до краја и 59 до краја, Војвођанска 47б до 
краја и 38 до краја, С. Милетића  1 до краја  

5. 5  Ђурђево 
 

Ђурђево, Краља 
Петра Првог 59, 
ОШ "Јован 
Јовановић Змај" 
 

Војводе Книћанина, М. Антића, М. 
Краљевића 2-60а и 1-33б, Солунских 
добровољаца 2-32 и 1-29б, Карађорђева 2-
36 и 1-43а, Светосавска  2а-38, Краља 
Петра Првог 1-59, З. Јовина 1-7 и 2-6, Л. 
Костића  1-67 и 2-46, Б. Радичевића , 
Салаши 

6. 6  Ђурђево 
 

Ђурђево, Краља 
Петра Првог 59, 
ОШ "Јован 
Јовановић Змај" 
 

Мичуринова, В. Караџића, Петра Кочића, 
Косовска, Војвођанска,           Н. Пашића, 
М. Пупина, Дринска, Л. Костића од 69 до 
краја, Русинска 1 и 2-8, С. Милетића 1-7 и 
2-14, Ј. Бакова 1-3 



7. 7 Ђурђево 
 

Ђурђево, Краља 
Петра Првог 59, 
ОШ "Јован 
Јовановић Змај 

Светосавска  55 до краја, Русинска 62 до 
краја и 57 до краја, С. Милетића 67 до 
краја и 74 до краја, Ј. Бакова 46 до краја, 
М. Црњанског, Видовданска, Н. Тесле 37 до 
краја, Д. Обрадовића 14 до краја, М. 
Кочиша 16 до краја и 3 до краја 

8. 8 Ђурђево 
 

Ђурђево, Краља 
Петра Првог 59, 
ОШ "Јован 
Јовановић Змај" 
 

Светосавска  1а-53, Русинска 10-60 и 1а -
55, С. Милетића  9-65 и 16-72, Ј. Бакова 5 
до краја и 2-44, Д. Обрадовића 7 до краја, 
Краља Петра Првог 66 до краја и 61 до 
краја, З. Јовина од 8 до краја и 9 до краја, 
Л. Костића  48 до краја 
 

9. 9 Ђурђево 
 

Ђурђево, Краља 
Петра Првог 59, 
ОШ "Јован 
Јовановић Змај" 
 

Ђурђевданска, М. Краљевића 62 до краја и 
33ц до краја, Солунских добровољаца 34 
до краја и 31 до краја, Карађорђева 38 до 
краја и 45 до краја, Светосавска  40 до 
краја,Н. Тесле 1-35, М. Кочиша 2-14 и 1, Д. 
Обрадовића 1-5 и 2-12, Краља Петра Првог 
2-64а 
 

10. 10 Жабаљ 
 

Жабаљ, Трг Светог 
Саве 4, ОШ 
"Милош Црњански" 
 

Н. Тесле 2-20 и 1-7, Српских добровољаца 
2-40 и 1-45, И. Гарашанина, Чурушка, П. 
Коњовића 1 до краја, Вашариште, 
Новосадска, Н. Пашића, Студентска, 
Салаши                         (Железничка, Нове 
земље и Виногради) 

11. 11 Жабаљ 
 

Жабаљ, Трг Светог 
Саве 4, ОШ 
"Милош Црњански" 
 

С. Николе 1-41а, Кратка, Н. Тесле 22-62 и 
9-43, С.Милетића  1-69 и 2-46, З. Јовина 
10-24, Трг Светог Саве 1,1а,2,2а, Трг 
Краља Петра Првог 

12. 12 Жабаљ 
 

Жабаљ, Николе 
Тесле 78, СШ 
"22.октобар" 
 

Светог Николе 43 до краја, Његошева 1-9 и 
2-10, М. Црњанског 31-45 и 34а-44а, С. 
Милетића  71 до краја и од 66 до краја, 
З.Јовина 26-42 и 23-25 
 

13. 13 Жабаљ 
 

Жабаљ, Николе 
Тесле 78, СШ 
"22.октобар" 
 

Његошева 11 до краја и 12 до краја, М. 
Црњанског 1-29 и 2-34, Српских 
добровољаца 47 до краја и 42 до краја, 
Карађорђева, П. Коњовића  2 до краја, З. 
Јовина 1-21 и 2-8 
 

14. 14 Жабаљ 
 

Жабаљ, Трг Светог 
Саве 4, ОШ 
"Милош Црњански" 
 

С. Николе 2-52, С. Сремца 1-3б и 2-10а, 
Ђуре Јакшића, Н. Тесле  64-72 и 45-55, С. 
Марковића  1-89 и 2-102, З. Јовина 44 до 
краја, В. Караџића, Трг Светог Саве 3-3а 
 

15. 15 Жабаљ 
 

Жабаљ, Трг Светог 
Саве 4, ОШ 
"Милош Црњански" 
 

Н. Тесле 57-97а и 74-112, Војводе Мишића 
1-85 и 2-86, С. Сремца 5-21 и 12-22, Л. 
Костића 

16. 16 Жабаљ 
 

Жабаљ, Николе 
Тесле 78, СШ 
"22.октобар" 
 

С. Николе 54 до краја, М. Црњанског 47 до 
краја и 44 до краја, В. Мишића  87-149 и 
88-160, С. Марковића 91-173 и 104-166а, З. 
Јовина 27 до краја , А. Чарнојевића  
 
 

17. 17 Жабаљ 
 

Жабаљ, Николе 
Тесле 78, СШ 
"22.октобар" 
 

М. Краљевића, Исидоре Секулић, В. 
Мишића  151 до краја и 162 до краја, С. 
Марковића 168 до краја и 175 до краја 
 



18. 18 Жабаљ 
 

Жабаљ, Николе 
Тесле 134 (код 
Тошића) 
 

Хајдук Вељкова, С. Сремца 23 до краја и 24 
до краја, Н. Тесле  99 до краја  и 114 до 
краја, Шајкашка, Земунска 
 

19. 19 Жабаљ 
 

Жабаљ, 
Видовданска 21/б 
(кафе ''Малибу'') 
 

П. Кочића 1-35 и 2-74, Б. Радичевића 1-41 
и 2-40, Видовданска 2-38 и 1 до краја, А. 
Шантића 

20. 20 Жабаљ 
 

Жабаљ, Николе  
Тесле 146 (код 
Микавице) 
 

П. Кочића 37 до краја  и 76 до краја, Б. 
Радичевића  43 до краја и 42 до краја, 
Видовданска 40 до краја, М. Пупина, 
Јосифа Панчића 

21. 21 Чуруг 
 

Чуруг, Трг Слободе 
4, ОШ "Ђура 
Јакшић" стара 
зграда 
 

Ђ. Јакшића, Ц. Душана 1-73, Д. Туцовића  
1а -123 и 2-120, Краља Петра Првог 78 до 
краја и 77 до краја 

22. 22 Чуруг 
 

Чуруг, Трг Слободе 
4, ОШ "Ђура 
Јакшић" стара 
зграда 
 

Н. Тесле  1-71 и 2-78, З. Јовановића Чиче 
1-79 и 2-78, С. Саве 2-84, др. Л. Пачуа 5 до 
краја и 60 до краја, Војвођанска 33-61 и 
22-48 

23. 23 Чуруг 
 

Чуруг, Трг Слободе 
4, ОШ "Ђура 
Јакшић" нова 
зграда 
 

Николе Тесле 75 до краја, З. Јовановића 
Чиче 81 до краја и 80 до краја, Д. Туцовића 
125 до краја и 122 до краја, Цара Душана 
75 до краја и бб, Бороњ са Цигланом, С. 
Милетића 68 до краја 
 

24. 24 Чуруг 
 

Чуруг, Трг Слободе 
4, ОШ "Ђура 
Јакшић" нова 
зграда 
 

Н. Тесле 80 до краја, Ј. Туцакова 75 до 
краја и 60 до краја, А. Чарнојевића  45 до 
краја и 48 до краја, М. Црњанског 67 до 
краја, Кнеза Милоша 41 до краја и 54 до 
краја, С. Марковића 37 до краја и 24 до 
краја, С. Немање 61 до краја и 60 до краја 
 

25. 25 Чуруг 
 

Чуруг, Трг Слободе 
4, ОШ "Ђура 
Јакшић" нова 
зграда 
 

Болничка, П. Коњовића 37-83 и 46-110, М. 
Обилића  7-67 и 20-86, Танаска Рајића, Н. 
Пашића 19-81 и 28-90, З. Јовина, С. 
Марковића 1-35 и 2-22 
 

26. 26 Чуруг 
 

Чуруг, Трг Слободе 
4 ОШ "Ђура 
Јакшић" нова 
зграда 
 

Ј. Туцакова 2-58, С. Саве 59-121, Арсенија 
Чарнојевића 2-46 и 1-43, Кнеза Милоша 1-
39 и 2-52, Стефана Немање 1-59 и 2-58 
 

27. 27 Чуруг 
 

Чуруг, Трг Слободе 
4, ОШ "Ђура 
Јакшић" стара 
зграда 
 

Шајкашка, П. Коњовића 1-35б и 2-44, 
Хајдук Станкова, Кумановска, С. Саве 1-57, 
М. Обилића 1-5 и 2-18, Н. Пашића 1-17 и 2-
26, Војвођанска 1-31 и 2-20 
 

28. 28 Чуруг 
 

Чуруг, Трг Слободе 
4, ОШ "Ђура 
Јакшић" стара 
зграда 
 

Краља Петра Првог 1-75 и 2-72, др. Л. 
Пачуа 1-49 и 2-58, Соколска, Сремска, Трг 
слободе 
 
 

29. 29 Чуруг 
 

Чуруг, Трг Слободе 
4, ОШ "Ђура 
Јакшић" стара 
зграда 
 

Ј. Туцакова 1-73, П. Коњовића 85 до краја 
и 112 до краја, М. Црњанског 1-65 и 2 до 
краја, С. Саве 123 до краја, М. Обилића 69 
до краја и 88 до краја, Н. Пашића 83 до 
краја и 92 до краја 
 



30. 30 Чуруг 
 

Чуруг,  Светог Саве 
бб, објекат ФК 
„Хајдук“ 
 

Железничка, Б. Радичевића, Госпођиначка, 
Цара Лазара, Машинска, К. Марка, Хајдук 
Вељкова, Салаши, Расадник, Чуварница 
 

31. 31 Чуруг 
 

Чуруг, објекат 
железничке 
станице 
 

Девојачка, Јована С. Поповића, С. 
Милетића 1 до краја и 2-66 и В. Караџића 

  
 
 

II 

 

     Ово решење објавити у „Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине“ 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 

М.П. 

 

Број: 013-26/2010                                                                   ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ 
У Новом Саду, 24. априла 2010. год.                                              Дарко Рудић,с.р. 

                                                                                                                           

 

                                                                           

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 


